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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31313501O

2. Data e Regjistrimit 13/01/2023
3. Emri i Subjektit HFE CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Fshati Draç, Ishem, Durres, Zona kadastrale 
1522, Nr. Pasurise 178/64, 178/65 
36.485.163,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e Ndertimit, 

Investimeve, studimeve dhe projektimeve, dhenies se 
konsulences dhe asistences teknike. Import-eksport te 
lendeve te para e materialeve te ndyshme te perpunuara ne 
territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Import-
Eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, elektrike, informatike. 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj te ndryshem mobilerie. 
Prodhim dhe distribucion i arikujve ushqimor etj.  Mund te 
kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme.  Shoqeria do te 
ushtroje te gjtha aktivitetet te lejuara nga ligji, duke 
perfshire: Ne fushen e konsulences per shoqerite private dhe 
shteterore. te organizimit te shoqerive private dhe shterore, 
perpilimin dhe zbatimin e projekteve te ndryshme, ne 
certifikimin ISO dhe HCCP, hartimin dhe rnbikqyrjen e 
kontratave dhe nenkontraktimeve me pale te treta. Tregtimin 
e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, 
automjeteve, pajisjeve industriale, bujqesore,ne fushen e 
shendetesise, ushqimit, teknologjive inovative, informatike. 
Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per 
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zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarie.  
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion 
financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme 
ose te paluajtshme." 
Endrit Breçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2023                Deri: 09/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerizBreçani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
36.385.163,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HFE CONSTRUCTION
E-Mail: albauditing@yahoo.com  
Telefon:  0694040070 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-062932-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073923-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2023 per zmadhimin e 
kapitalit .
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "36.485.163,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9683411A-6D56-4356-A6A9-18B937744B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D403F2FE-7399-4107-8D13-470839198B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ECB758-BDD6-4CF3-8029-6C0C3A1E368F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EAD929-9E3F-4D7F-B871-DF150E4923B6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feriz Breçani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("36.385.163,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Feriz Breçani")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311033-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEHFE.pdf
HFEVENDIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASH.xlsx

Datë: 15/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E53C079-35BD-493F-AC95-1C0FD4057A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860C97FF-575C-4D67-9F55-9EB7CF451B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E701FD50-99E0-4A6B-8ADD-C0BCADE65994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA6236-2EE3-4CA9-A632-DF88A0F23D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07056E50-08C8-40D5-B51F-DD5B28CF0DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF7374-4D8F-4D7F-A289-63C8B6A73605

